1
HMI人机界面操作面板
Graphite®, G3和Kadet系列人机界面
协议转换 | 支持多供应商 | Web服务器
数据记录 | 电子邮件通知 | 短信提醒
2
时尚. 坚固. 灵活. 红狮人机界面操作面板是您的最佳选择.
从工厂到极偏远地区，红狮人机界面解决方案在制造、石油和天然气以及供水/废水处理等广泛的行业中帮助用户轻松实

尺寸 5.76" x 7.88" x 1.67" (146 x 200 x 43 mm) 4.016" x 5.039" x 1.50" (102 x 128 x 38 mm)
串口 (1) RS-232, (2) RS-232/422/485 (1) RS-232, (1) RS-232/422/485
人机界面订购指南
型号 室内/户外 显示屏尺寸 显示屏 串口 以太网端口
USB HOST
端口 扩展 存储卡支持
G07C0000 室内 7" 800 x 480 3 iso. 1 2 5个模块插槽 SD卡
G07S0000 户外 7" 800 x 480 3 iso. 1 2 5个模块插槽 SD卡
G09C0000 室内 9" 800 x 480 3 iso. 1 2 6个模块插槽 SD卡
G09C1000 室内 9" 800 x 480 3 iso. 2 2 6个模块插槽 SD卡
G10C0000 室内 10" 640 x 480 3 iso. 1 2 7个模块插槽 SD卡
G10C1000 室内 10" 640 x 480 3 iso. 2 2 7个模块插槽 SD卡
G10R0000 室内 10" 800 x 600 3 iso. 1 2 7个模块插槽 SD卡
G10R1000 室内 10" 800 x 600 3 iso. 2 2 7个模块插槽 SD卡
G10S0000 户外 10" 640 x 480 3 iso. 1 2 7个模块插槽 SD卡
G10S1000 户外 10" 640 x 480 3 iso. 2 2 7个模块插槽 SD卡
G12C0000 室内 12" 1280 x 800 3 iso. 1 2 8个模块插槽 SD卡
G12C1100 室内 12" 1280 x 800 4 iso. 2 2 8个模块插槽 SD卡
G15C0000 室内 15" 1024 x 768 3 iso. 1 2 8个模块插槽 SD卡
G15C1100 室内 15" 1024 x 768 4 iso. 2 2 8个模块插槽 SD卡
Graphite系列人机界面
型号 室内/户外 显示屏尺寸 显示屏 串口 以太网端口
USB HOST
端口 扩展 存储卡支持
G303M000 室内 3" 128 x 64 3 1 - 1个扩展卡槽 CF卡
G303S000 户外 3" 128 x 64 3 1 - 1个扩展卡槽 CF卡
G306M000 室内 6" 320 x 240 3 1 - 1个扩展卡槽 CF卡
G306A000 室内 6" 320 x 240 3 1 扩展卡 1个扩展卡槽 CF卡
G306MS00 户外 6" 320 x 240 3 1 - 1个扩展卡槽 CF卡
G308C100 室内 8" 640 x 480 3 1 - 1个扩展卡槽 CF卡
G308A210 室内 8" 640 x 480 3 iso. 1 1 1个扩展卡槽 CF卡
G310C210 室内 10" 640 x 480 3 iso. 1 1 1个扩展卡槽 CF卡
G310R210 室内 10" 800 x 600 3 iso. 1 1 1个扩展卡槽 CF卡
G310R230 室内 10" 800 x 600 3 iso. 2 1 1个扩展卡槽 CF卡
G310S210 户外 10" 640 x 480 3 iso. 1 1 1个扩展卡槽 CF卡
G310S230 户外 10" 640 x 480 3 iso. 2 1 1个扩展卡槽 CF卡
G315C210 室内 15" 1024 x 768 3 iso. 1 1 1个扩展卡槽 CF卡
G315C230 室内 15" 1024 x 768 3 iso. 2 1 1个扩展卡槽 CF卡
G3系列人机界面
型号 室内/户外 显示屏尺寸 显示屏 串口 以太网端口
USB HOST
端口 扩展 存储卡支持
G304K200 室内 4" 480 x 272 2 1 - - -
G307K200 室内 7" 800 x 480 3 1 - - SD卡
G3 Kadet系列人机界面
型号 功能
GEXRACK1 Graphite模块宽扩展机架
GEXRACK2 Graphite模块标准扩展机架
CBLUSBM0 USB细绳电缆，0.5米金属套
CBLUSBM1 USB细绳电缆，1米金属套
CBLUSBM2 USB细绳电缆，2米金属套
具体型号的认证证书请查看产品手册。技术参数可能会更改。请访问网站www.redlion.net了解更多信息。
Graphite扩展机架
需要更多的 I/O接口?
采用红狮坚固的E3 /O™模块可容易地扩展Graphite系列人
机界面的I/O数量。E3 I/O模块拥有混合I/O配置，包括数字、
模拟及温度I/O口，能够为所有工业应用增添强大的I/O监测
功能。配合红狮Crimson软件，E3 I/O模块可以快速地设置和
部署。
通信模块
型号 功能
GMCAN000 CAN总线通信
GMJ19390 J1939总线通信
GMDN0000 DeviceNet总线通信
GMPBDP00 PROFIBUS DP总线通信
GMHSPA00 HSPA+蜂窝调制解调器通信
Crimson 控制模块
型号 功能